

## Insatser inom Arbetsförmedlingen

Arbetsförmedlingens bedömning av individens förutsättningar ligger till grund för vilken/vilka insatser som kan bli aktuella.

Några exempel på arbetsmarknadspolitiska insatser som kan vara möjliga för inskrivna arbetssökande:

### ***Yrkes- och studieförberedande moduler***

Yrkes- och studieförberedande moduler innehåller olika studie- och yrkesförberedande utbildningar som anpassas utifrån deltagarens förkunskaper.

### ***Arbetsmarknadsutbildning***

Via Arbetsförmedlingen kan du gå en kort, yrkesinriktad utbildning till yrken som behöver personal.

***Praktik*** ute på en reell arbetsplats

***Starta Eget*** Kostnadsfri rådgivning och **starta eget**-bidrag när man vill driva egen firma.

***Aktivitetsbaserade utredningsplatser*** Används för att bedöma en arbetssökandes arbetsförutsättningar och arbetsförmåga

### ***Introduktion till arbete***

Arbetsförberedande insats om du ännu inte är redo att söka arbete eller gå en utbildning.

### ***Fler insatser för personer med dokumenterad funktionsnedsättning***

Det finns ytterligare insatser för personer med funktionsnedsättning. För mer information se länk: [Stöd A-Ö för dig med funktionsnedsättning - Arbetsförmedlingen \(arbetsformedlingen.se\)](https://arbetsformedlingen.se/stod-a-o-for-dig-med-funktionsnedsattning)

**För en fullständig sammanställning av insatser, se länk:**

[Stöd A-Ö - Arbetsförmedlingen \(arbetsformedlingen.se\)](https://arbetsformedlingen.se/stod-a-o)

### **Ekonomisk ersättning**

Vid deltagande i Arbetsförmedlingens program kan man beviljas ersättning från Försäkringskassan under tiden. Ersättningen kallas aktivitetsstöd eller utvecklingsersättning.

### **Intyg från vården**

Om du har en patient som är sjuk och har ersättning i form av aktivitetsstöd, utvecklingsersättning eller etableringsersättning ska du använda Arbetsförmedlingens

läkarintyg för deltagare i arbetsmarknadspolitiska program AF00251 vid sjukskrivning.  
[Arbetsförmedlingens läkarintyg AF00251 Pdf, 1014 kB.](#) (Pdf, 1014 kB)